
Smlouva č. O95/CB/2016 Stránka l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje

Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kaje
IČ:
DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 1

(dále jen ,,kupující")

a

Z + M servis, spol. s r.o.
Sídlo: Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zastoupená: Davidem Ševčíkem, jednatelem
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C
vložka 1094
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel./mail:
(dále jen ,,prodávající")

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a vČas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v ČI. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: dodávka tiskového řešení dle nabídky dodavatele ze dne
20.06.2016, která byla vybrána ve výběrovém řízení, jako nejvýhodnější. Zboží je
blíže specifikované v příloze č. l, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. SouČástí dodávky bude doprava, umístění, instalace zboží včetně tiskového řešení
a zaŠkolení pracovníků kupujícího po softwarové i hardwarové stránce.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského krqje Z + M servis, spol. s r.o.



,?

,N

,t

Ť

S"
L'

E

Stránka. 2.

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 4 týdnů od uzavření smlouvy.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího
o termínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovni dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je:
r

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání. SouČástí dodacího listu bude

- seznam výrobních Čísel podle typů dodávaných zařízení,

- seznam SW s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným názvem
vČetně verze, množstvím licencí, typem licenČního omezení (například zda se
jedná o jednotlivé nebo sít'ové licence, freeware, multilicence omezené i
neomezené, v případě OEM, ke kterému zařízení náleží), a mnoŽství
dodaných originálních instalaČních médií, na kterých je dodáván,

- uvedení proškolených zástupců kupujícího - jméno příjmení, osobní číslo a
podpis a jméno, příjmení a podpis zástupce za stranu podávajícího, který
zaškolení pracovníků kupujícího provedl.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

l. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z úČtu
kupujícího ve prospěch úČtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Z + M servis, spol. s r.o.



Smlouva č C'95/í'i3/'?C¢"i 6 Stránka 3

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění, náklady spojené s ekologickou
likvidací a poplatky za autorská práva, včetně dalších nákladů souvisejících s
dodávkou zboží, a to včetně umístění, instalace strojů a tiskového řešení a zaškolení
obsluhy jak po technické, tak softwarové stránce v místě instalace) vzniklé
prodávajícímu v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat
prodávajícímu zálohu na úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášť' ceny
díla bez DPH, zvlášť DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktu£y kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 Ceské Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu dodání zboží dle ČI. III. této smlouvy, v případě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad dodávaného zboží nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za
každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byť i započatý, den prodlení.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši
bez dph za každý incident a den v rámci záručního servisu při nedodržení časových a
věcných podmínek při odstraňování závad dle odst. 8., 9. a 10. ČI. VIII. této smlouvy.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Hasičský záchranný sbor jihočeského krqj' Z + M servis, spol. s r.o.



,

.F

.F'

Smlouva č, C)'95/C3/20 !6 Strán.ka 4

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

l. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VIII.;

2.Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že niajetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. ÚČinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu Škody.

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

1. prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od data
předání zboží kupuj ícíniu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany objednatele budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JČK
uvedeným v ČI. III této smlouvy.

5. Prodávající se zavazuje zabezpečit záruční opravy v autorizovaném servisním
středisku.

6. Prodávající se zavazuje poskytovat bezplatnou telefonickou podporu na tel.
Č. , Z

7. Prodávající se zavazuje přepravu zapůjčeného i reklamovaného zařízení tam i zpět
zabezpečit na náklady a riziko poskytovatele servisních služeb.

8. Prodávající se zavazuje zahájit práce směřující k odstranění zjištěných vad nejpozději
do 24 hodin, od kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

9. Prodávající se zavazuje servisní práce ukončit pro všechny dodané typy zařízení, a
reklamované zařízeni s odstraněnými vadami vrátit kupujícímu nejpozději do konce
desátého dne po dni, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

10. prodávající se zavazuje v případě, že zařízení nebude zprovozněno do 10 dnů od
nahlášení závady, poskytnout za vadné zařízení ekvivalentní náhradu jako bezplatnou

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kra,je Z + M servis, spol. s r.o.



,

:":mioL;vA č 't'i9 5/C3/2Gi 'S Sůátika S

zápůjčku, nejpozději následující den po uplynutí lhůty 10 dnů od nahláŠení závady, na
odstranění vady dále pracovat a reklamované zařízení po skončení opravy dodat na
místo původní instalace a zápůjčku odebrat.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řeŠeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a váŽně, Že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou souČástí této smlouvy je Příloha č. l - specifikace zboží.

v Českých Budějovicích, dn,,1.8, 07;.2016 L! '., íj.·'
V Ostravě, dne. .:'. :: .':' .". .::'. 'j"'

Za kupujícího:

plk.ln,.L

ředitel HZS Jihočeskéh ' aje
l

l

"""

Za prodávajícího:

K

David ševčík, jednatel
Z + M servis, spol. s r.o.

Z + M servis, spol. s r.o.



S,

C; .

'i'!""

..... ...,,.. ...,...

,' · ',' '-u'. '.,'

,

'.'ž'jn

&KyocERa
Document Solutions

TISKÁRNY · KOPÍRKY · MULTIFUNKČNĹZAŘĹZENĹ

PŘÍSLUŠENSTVÍ · TISKOVÁ ŘEŠENÍ · PODPORA

Příloha č. 1- specifikace zboží

TASKalfa 2551ci ^íiM

' G

'""i:'" " '.' '·i

.F

TECHNICKÉ PARAMETRY: "' '

.. ,. .

E

b Doporučené měsIčni zatÍženÍ: 30 000 stran *

'

.· t
Barevný dotykový displej umožňuje jednoduchý přístup ke všem potřebným " " ' ' "' "' '

' ' , . Š .¥

Technologie HyPAS'", umožňuje přidávat softwarové aplikace,
které odpovídajÍindividuá|nÍm požadavkům na tisk. my4®
jednou z těchto aplikací je tiskové řešení MyQ.

"%

.,
Č

ÍL

TISKÁRNY · KOPÍRKY · MULTIFUNKČNĹZAŘĹZENĹ · PŘÍSLUŠENSTVÍ · TISKOVÉ ŘEŠENÍ · PODPORA



PŘEHLED CEN ZAŘÍZENÍ, PŘÍSLUŠENSTVÍ, SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU A NÁKLADŮ NA TISK

. , · .'. '. ·'.:' kĹčet. .'cena.:1kš'. '· .Cena Celkem .Cena.Ce|kem,š.

ý,; 25/13 A4/A3 čb i barevně, barevná duplexní kopírka,
, ez!" ' TASKalfa . . . . - -
" , % 2551Ci úloh, bez tonerů, HyPAS platforma

5

',m. ,.' .:"3i' . .' CB-811 Kovový stolek CB-811

J"":,,,,..""' .',,. DP-770(B) Podavač originálů s otáčením na 100 listů
,'ž" ,"' "šm ' '"j'. Podavač originálů s oboustranným skenováním
hi' ""' ·,"f,'Z" OP-772 . .

:!""') """ '",' ':: " ' PF 810 Velkokapac tn' zásobn'k pap'ru na 3 000 listů A4

í ' .' " "'
, ak-740 propojovací kit pro DF-770(D)

..." OT-730 (B) Odkládací přihrádka na dokumenty

, , , - ' Data Security kit E Modul ochrany dat HDD (E)

',' ,'.. CAK (B) Licence USB portů pro připojení usb čteček 5

.'"· .·. . ' :':.,,.

PCL Barcode Flash 3

Scan Extension Kit (A)

Aplikace pro tisk a automatické vyhodnocení
testů (např. pro školy)
Aplikace prohledáváni souborů ve sdílených
adresářích přímo přes ovládací panel stroje
Modul ochrany tištěných dokumentů
Typ B/C - Compact Flash s Barcode, OCR A/B

Skenování do prohledatelného PDF
(integrované OCR)

5

MyQ ' . · · .'.' . . ." . . '· ' ' '.. . '.'. .." ·,: ., ".'

MyQ-40-LB004 MyQ Business Pro licence na 4 zařIzenI 5

- MyQ-40-EP001 MyQ Embedded terminál na 1zařizeni 5

... ., .,..

. .. .. ... .,.. .

· á··

.', . ',.É. .," ·. .., ,

· .·.$&2'..-" -N"

" . ' ' É 'Š' '

' ' ',.,S.. - " .,

. · ·'. ""g'. ' ..

MyQ-40-EP001S MyQ podpora/aktualizace Embedded/Lite Terminal, 1 5
rok, Cloud, 1 zařIzeni

Spotřební materiál

TK-8325K Toner černý na 18 000 stran A4 při 5% pokryti 5

TK-8325C Toner cyan na 12 000 stran A4 při 5% pokrytí 5
TK-8325M Toner magenta na 12 000 stran A4 při 5% pokryti 5

TK-8325Y Toneryellow na 12 000 stran A4 při 5% pokryti 5

SH-10

MK-8325A

MK-8325B

Ostatní ' ' ,

MyQ-20-
TR161KU

SešÍvacjsponky pro DF-770(D) (3x 5 000)

Servisní kit A (200 000)
Servisní kit B (200 000) CMY válce a vývojnice

:

USB bezkontaktničtečka Uni Mifare Pro 5

Instalace 1 ks stroje + 1 ks Embedded terminálu 5

Instalace MyQ na připravený server 1

Doprava technika

. ' ,' ' ' l

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY: 24 měsíců
p&

SERVISNÍ ZAjIŠTĚNÍ: reakční doba do 24hodin, oprava do 7 dnů od nahlášeni závady

Naše společnost zabezpečuje záruční i pozáruční servis v rámci ČR na všechna zařÍzení značky KYOCERA.

TISKÁRNY " KOPÍRKY ° MULTIFUNKČNĹZAŘÍZENĹ · PŘÍSLUŠENSTVÍ · TISKOVÉ ŘEŠENÍ 0 PODPORA



)M

. .,,,..,.

í

,\',\.,, G

':ŕ .,"':' · :X'

. ,

,), ',)ÍÉŮ)),) i

;%

)))))))),),

Yi \ y

\

si
'\3i

>1/'

,
.

'\

h

L

,

1·

KYOCERÁ

ZInin

~:""
HyP,A5"

'W

"":-n " '
.SÚ'

'

AirPrint

ND
L'KLSCKIL$L

Společně se zařIzenIm KYOCERA získáváte ZDARMA:

kyocera net admin l Nástroj, který umožní administrátorům jednoduše a nekomplikovaně spravovat až
5000 zařízení. Odpadá tím věčné přecházení mezi pracovni stanicí a tiskovým zařízení,

kyocera net viewer l Nástroj pro administraci síťově připojených tiskových zařIzenL Net Viewer je
aplikace ke sledování, kontrole a správě všech tiskových zařízení v počítačové síti, ať se jedná o osobní
tiskárny, nebo výkonné multifunkčnI kopírky. Net Viewer podporuje standardní SNMP protokol a je
využivatelný se systémy Windows.

MONITOR STAVU A PŘÍKAZOVÉ RX CENTRUM l Zobrazuje stav tiskárny a poskytuje přímý přístup do

příkazového centra, kde lze modifikovat složitějšI nastavení, která není možno provádět standardními
ovladači (např. nastavení iP adresy, režimu spánku nebo blokováni ovládacího panelu)

HOSTITELSKÉ ROZHRANÍ PRO USB FLASH MEMORY l PDF soubory je možné vytisknout přímo z USB přes

hostitelské rozhraní, Požadované dokumenty je možno vybrat přímo z obvládacího panelu tiskárny bez
použiti počítače.

HyPAS"¶ Umožňuje přidávat softwarové aplikace, které odpovídají individuálním požadavkům na tisk.

jednou z těchto aplikaci je tiskové řešení MyQ.

KYOCERA MOBILE PRINT |Aplikace je určena pro smartphony a tablety. Umožňuje uživatelům tisknout a

skenovat soubory z jejich mobilnIch zařízenÍ na většině MFP a tiskárnách KYOCERA,

CLOUD CONNECT |Aplikace umožňuje přístup do vašeho cloudového prostoru přímo z jakékoli multifunkce

s platformou HyPAS

AIR PR|NTtm| Technologie společnoti Apple, která umožňuje tisk z lOS nebo zařÍzeni OS X bez nutonosti
instalace jakékoli aplikace nebo ovladačů.

PRESCRIBE He l ŘidÍcÍ jazyk díky kterému je možné nezávisle na systému vytvářet komplexní grafická

zobrazeni, loga a formuláře a ukládat a aktualizovat je přímo v tiskárně. Tím odpadá jejich zpracováni
v tiskových souborech. Jsou přístupné podle potřeby, což zároveň snižuje i zatíženi SItě.

OCENENI:

"e, E
=AB

"- ""tŽ2%!

TISKÁRNY · KOPÍRKY · MULTIFUNKČNÍZAŘÍZENÍ · PŘÍSLUŠENSTVÍ ° TISKOVÉ ŘEŠENÍ · PODPORA



G'

.

\,,.:

N

:%'
,: Ĺ'

. .,.. . . .. .

., \',. ' ,. ."··' ' '

q'i ..,,. .

'S': ,

, . .

TISKOVÉ ŘEŠENÍ

MyQ Eleven je první systém na světě, který
j spojil funkce tiskového a servisního modulu do

jednoho systému

j komplexně pokrývá všechny tiskové potřeby zákazníků a

jejich partnerů

j existuje ve verzi zdarma bez omezení času či počtu uživatelů!

""

, Ň.

%,'" ,·' : '

F

MyQ Eleven má všech 11 pohromadě:

Tiskový modul Servisní modul
j univerzálni podpora téměř 1700 zařIzenI od 25 j automatická evidence a objednávání spotřebního

výrobců, nové modely certifikujeme ZDARMA materiálu

J přesné účtovánítisku na uživatele, oddělení, J automatické hlášeni problému a jejich eskalaci
zařIzenI a projekty

j funkce vyzvednutitisku na libovolném zařÍzení či j evidence servisních smluv a kontrola plněnISLA .. ..
lokahtě (follow me)

j zjednodušené skenováni a faxování j plnohodnotný objednávkový systém

J kreditní účtování, tiskové kvóty a restrikce j profesionálnI účtováni outsou rcingových " "
tprojektů

j přes 70 grafických reportů s možnosti snadné mp

Oceněni:
Za svoje unikátrňvlastnosti bylo tiskové řešeni MyQ už několikrát oceněno časopisem COMPUTERWORLD

titulem IT PRODUKT

cwmm '

:i' }i;;j:j):):, :,:, ii y ;j"i'"j !'"!'!!!"" "" ' '",""':'

Y

¢Mmm

MyQ Embedded Terminál pro TASKalfa 2551ci:

.,

' 1'"µ" , ,,.

TISKÁRNY · KOPÍRKY · MULTIFUNKČNĹZAŘĹZENĹ · PŘÍSLUŠENSTVÍ " TISKOVÉ ŘEŠENÍ · PODPORA


